
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

„REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ, třída Masarykova č.p. 233, 550 01 Broumov " 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 03. 2019 (dále jen „Smlouva"). 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Adam Žouželka 
tel.: 739 527 540, e-mail: zouzelka(5)broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

ELMONspol.sr.o. 
Se sídlem: třída Masarykova 277, Broumov, 550 01 
Zastoupený: Petrem Moravcem-jednatelem 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spoje
Číslo účtu: 
Ke smluvnímu j
K technickému 
Email: 

2. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava je úprava předmětu díla v rozsahu přílohy k tomuto dodatku a s ní spojená 
úprava smluvní ceny smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným, nepředvídatelným vícepracím během 
stavby, které se objevily nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném vodst. 2. 
tohoto článku tohoto dodatku 

2. Tímto dodatkem se ruší či. 4. odst. 4.1. a nahrazují se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 613.395,13 Kč 
DPH 21 % 128.812,97 Kč 
Cena celkem včetně DPH 742.208,10 Kč 
Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

1 



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č.19 dne 29.07.2019 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - změnový rozpočet 

V Broumově dne ^ 09
/
Tl V Broumově dne 06. 08. 2019 

Za objednatele: 

starosta města 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0109-02 
Stavba: MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Broumov 

Město Broumov 

Zhotovitel: 
ELMON spol. s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs c.7 sekce Cenová a technické nnrlmínkv 

CC-CZ: 
Datum: 15.7.2019 

IC 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 
IC 
DIČ: 

IC 
DIČ: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
41 852,49 

0,00 

41 852,49 

Výše daně 
50 641,51 

0,00 

Cena s DPH CZK 50 641,51 

Strana 1 z 6 

http://www.esurs
http://www.esurs


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kod 0109-02 

Stavba: MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

Místo: Broumov 

Zadavatel: 
Zhotovitel ELMON spol s r.o. 

Kód 

Datum: 

Projektant 
Zpracovatel: 

1507 2019 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

21 MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

1 MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

41 852,49 

41 852,49 

41 852,49 

50 641,51 

50 641,51 STA 

50 641,51 Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 
Objekt: 

Soupis: 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ELMON spol. S r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 15.07.2019 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 41 852,49 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
41 852,49 

0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 8 789,02 
15,00% 0,00 

Cena s DPH CZK 50 641,51 

Strana 3 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ELMON spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

15.07.2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

41 852,49 

41 852,49 
1 - Zemní práce 0,00 

2 - Zakládání 19 619,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 973,69 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 

998 - Přesun hmot 2 512,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 

713- Izolace tepelné 0,00 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00 

766 - Konstrukce truhlářské 0,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 747,80 

VRN3 - Zařízení staveniště 2 747,80 

Strana 4 z 6 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

MŠ Masarykova - práce mimo rozpočet, Broumov 

Zadavatel: 

Zhotovitel: ELMON spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Podlahy 
15 

16 

R 

Da tum: 

Projektant : 

Zpracova te l . 

15.07.2019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

273362021 

Uhlazení betonu 
Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu 
KARI 

m2 36,000 

w 
w 

17 K 274313711R 

4,925*5,45*18,20/6/1000*1.15 
Součet - uvažováno s KARI 6/150/150 

Podlahy z betonu prostého tř. C 16/20 m3 

0,120 

0,096 
0,096 

2 ,900 

85,00 

32 200,00 

3 150,00 

41 852,49 

41 852,49 

19 619,00 

3 060,00 

3 864,00 

9 135,00 

w Součet 2,900 

18 R Čerpání betonu a doprava kpl 1,000 3 560,00 3 560,00 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 973,69 

19 K 311113212 Příčka z tvárnic Porfix ti. 100 mm m2 6,100 
i 

568,00 3 464,80 

w 
vv 

26 

28 M 

642942111 

55331352 

K 612131121 

1 0 , K 962031132 

vv 
vv 

22 K 997013151 

23 

24 

997013501 

997013509 

vv 

25 997013803 

998 

0,60*(2,40+0,60) 
Součet 
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných 
nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, 
zárubeň ocelová pro pórobeton 100 600 levá,pravá 

1,800 
1,800 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch _ 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 

12 ,200 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, ti. do 100 mm 

m2 6,100 

Součet 
6,100 
6,100 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s omezením mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km 

2,700 

2,700 

121,500 

2,7*45 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102 

121,500 

2,700 

22 K 998011001 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m Dro budow vvškv do 6 m 

3,200 

245,00 

890,00 

53,00 

91,90 

555,00 

305,00 

11.00 

1 850,00 

245,00 

890,00 

3 159,80 

646,60 

vv 
w 
w Součet 

12,200 

12,200 

8 K 612142001 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknltým vtlačením do tmelu 
stěn 

m2 12,200 206,00 2 513,20 

9 214,09 

560,59 

1 498,50 

823,50 

1 336,50 

4 995,00 

2 512,00 

2 512,00 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 747,80 
p VRN3 Zařízení staveniště 2 747,80 

44 K 030001000 Zařízení staveniště % 785,086 3,50 2 747,80 

Strana 6 z 6 


